In cujus, &c. T. R. apud Turrim, London, x 1 1 1. die Junij. - - -

• Per breve de privato ſigillo.

—Pat. I 9 E. III. Pars 1. m. 2. in 7ürr. Lond.

T E S T ON, antiquitus T E R S T A N E.

Vide C H A T H A M et L A M B E R H E R S T.

т R от т Е s c L I F F Е.

Carta Galfridi Bucke.

CIANT prefentes et futuri, quod ego Galfridus, filius Roberti Bucke de Trottef

clyve, et Adam Bucke frater meus, conceffimus et quietum clamavimus venerabili

in Chrifto patri domino Thome, Dei gracia Roffen, epifcopo, et fuis fuccefloribus epif

- 8 copis
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copis in epifcopatu Roff. totum jus et clamium quod habuimus vel aliquo modo habere

potuimus in quodam tenemento, jacente in parco quondam domini Hugonis de Cretty,

quod quidem di&tus dominus Hugo de Creffy, de Roberto Bucke patre noftro, quondam

adquievit ; habendum et tenendum pro nobis et heredibus noftris, di&to domino epif

copo, et ſuis ſucceſſoribus epiſcopis, libere, quiete, bene, et in pace, in feodo et here

ditate imperpetuum. Ita qüod nec nos, nec heredes noftri, nec aliquis nomine noftro,

prediétum dominum epifcopum, vel fuos fucceffores de prediéto tenemento moleftare

vel gravare, vel aliquid exigere poterimus in futurum. Pro hac autem conceffione et

quieta clamatione dedit nobis prediétus epifcopus unam marcam fterlingorum premani

bus. In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figilla noftra appofuimus, Hijs teftibus,

Henrico de Elham tunc fenefcaIlo epifcopi, Philippo de Poueneffe, Roberto de Inche

berwe, Roberto le Maifter, Radulfo le Pere, Ada Savage, Willelmo le Hauek, Hu

gone Clerico, Ada Eldrich, Ricardo le Wronge, Roberto fratre fuo, et aljs.—Regiff.

Temporal. Eccle/. & Epi/iopat. Roffen. f. 29. b. -

Carta Henrici Wardechild.

- SCIAT prefentes & futuri, quod ego Henricus Wardechild de Trottefclyve dedi,

conceffi, & hac prefenti carta mea confirmavi domino Thome de Inglethorp, epif

copo Roffenf. et fuccefforibus fuis, tres denarios annui redditus, quos diétus epifcopus

Röffen. michi reddere confuevit per annum, pro quadam terra jacente in parco qüod

vocatur Creffy, inter terras di&ti domini epifcopi Roffen. ex utraque parte ; habendum

et tenendum prediétum annuum redditum trium denariorum, cum relevijs, efchaetis, et

omnibus alijs pertinencijs, di&tum redditum aliquo modo tangentibus, et omnibus que

ego vel heredes mei in diéto redditu aliquo modo decetero exigere poterimus, vel habere

de me et heredibus meis, diéto domino Thome, epifcopo Roffen. et fuccefforibus füis,

libere, quiete, bene, et in pace, integre, jure hereditariō ; reddendo inde annuatim pre

di&tus dominus Thomas, epifcopus Roffen. et fucceffores fui, michi et heredibus meis

unam rofàm ad feftum Nativitatis fanéti Johannis Baptifte, pro omni fervicio feculari,

feétis curie, exaccionibus, et omnibus terrenis demandis. Et ego prediétus Henricus,

et heredes mei, warantizabimus, acquietabimus, et contra omnes gentes in omnibus ubi

cumque defendemus prediétum redditum, cum omnibus fuis pertinencijs predictis, pre

di&to domino Thome, epifcopo Roffen. et fuccefforibus fuis, per fervicium prediétum

imperpetuum. - Pro hac autem mea donacione, conceffione, warantizacione, et prefèntis

carte mee confirmacione, dedit michi prediétus dominus Thomas, epifcopus Roffenf.

o&todecem denarios premanibus in gerfumam. Et ut hec mea donacio, conceffio, wa

rantizacio, et prefentis carte confirmacio rata et ftabilis imperpetuum permaneat, hanc

prefentem cartam impreffione figilli mei roboravi. Hijs teftibus, Radulfo le Pere, Ada

Savage, Roberto le Maiter, Willelmo le Hauck, Roberto atte Broke, Stephano atte

Hethe, Hamone atte Hethe, Waltero atte Hethe, Willelmo None, et alijs.-Regiji.

7emporal. Eccle/. & Epi/copat. Roffen. f. 29. b. 3o. a.

Carta Roberti atte Broke.

CIANT prefentes et futuri, quod ego Robertus atte Broke, et Matilda uxor mea,

de Trottefclyve, concefimus, dedimus, et omnino imperpetuum remifimus, et qui

etum clamavimus venerabili in Chrifto domino Thome, Dei gracia Roffen. epifcopo,

et fuis fuccefforibus in ecclefia Roffen. quatuor denarios et obolüm annui redditus, qu9s

a di&lo domino epifcopo, et fuis predécefforibus annuatim percipere confuevimus de

quadam terra jacente in le Weſtparc, ex parte Occidentali terre Roberte le Wronge;

habendum et tenendum, pro nobis et pro heredibus noftris, di&to domino epifcopo, et füis

fuccefforibus epifcopis, bene et in pace imperpetuum. Ita quod nec nos, nec heredes

nec affignati noftri, nec aliquis nomine noftro, aliquod jus vel clamium in diétis qua

tuor denarijs et obolo annui redditus, vel in terra predicta decetero exigere ſeu vendicare

poterimus in pofterum. Pro hac autem conceffiofie, donacione, remiffione, et quieta cla

imacione, dedit nobis prediétus dominus epifcopus duos folidos et fex denariosPrni
n
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In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figilla noftra appofuimus. Hjs teftibus, Roberto

le Maſter, Radulfo le Pere, Johanne atte Clakke, Ada Savage, Roberto Serjant, Wal

tero Serjant, Stephano atte He&the, Ada Elfrich, Ricardo Fabro, Hugone Clerico,

Willelmo Hauck, et alijs.—Regi/i. Temporal. Eccle/. & Epi/copat. Rafen. f. 29. a, b.

Carta Ricardi le Poor.

SCN prefentes et futuri, quod ego Ricardus le Pour de Trottefclyve, dedi, con

ceffi, & hâc prefenti carta mea confirmavi domino Thome, Dei gracia Roffen. epif

copo, et fuccefforibus fuis epifcopis in epifcopatu Roffenf. unum denarium annui reddi

tus, quem prediétus epifcopus michi reddere confuevit, de terra quondam Gilberti le
Hauck, jacente inter terram di&ti domini epifcopi et viam que vocatur Parcftrete ; ha

bendum et tenendum di&tum denarium annui redditus cum fuis pertinencijs, de me et

heredibus meis prediéto domino epifcopo, et fuccefforibus fuis epifcopis in epifcopatu

Roffen. libere, quiete, bene, et in pace, hereditarie imperpetuum. Ita quod nec ego

diétus Ricardus, nec heredes mei, nec aliquis nomine noftro, diétum dominum epifco

pum, et fuccefores fuos, de dicto redditu cum pertinencijs perturbare, feu moletare, po

terimus in futurum. In cujus rei teftimonium huic fcripto figillum meum appofui.

Hijs teftibus, Roberto le Maifter, Radulfo le Pere, Ada Savage, Willelmo le Hauck,

Hugone Clerico, Roberto atte Broke, Stephano Elfrich, Ada Elfrich, Ricardo Fabro,

Waltero Mercatore, Roberto Mercatore, Waltero le Vaire, et alijs.—Regiſt. Temporal.

Eccle/. & Epi/copat, Roffen, f. 29. a.

Carta Willelmi Stouteville.

UNಡ್ಗಿ! Chrifti fidelibus ad quorum noticiam prefentes littere pervenerint,

Willelmus de Stoutevile miles, falutem in domino fempiternam. Noverit univer

fitas veftra me recepiffe et habuiffe a venerabili patre domino J. Dei gracia Roffen. epif

copo, fex marcas argenti bonorum et legalium fterlingorum, pro firma quam de me

tenet in villa de Trottefclyve, nomine dotis Ermentrudis uxoris mee, videlicet, quadra

ginta folidos pro termino Nativitatis beati Johannis Baptifte, anno domini millefimo du

centefimo oétogefimo primo, et quadraginta folidos de termino fanéti Michaelis ejufdem

anni proximi fequentis. In cujus rei teftimonium figillum meum prefentibus duxi ap

onendum. Dat. London. in vigilia beatorum apoftolorum Symonis et Jude, anno

fupradicto.—Regi/?. Temporal. Eccle/ & Epi/copat. Rafen. f. 3o. a.

Carta Johannis Elfrick.

SºN prefentes et futuri, quod ego Johannes filius Ade Elfrich de Trottefclyve,

dedi, conceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi fratri Thome, epifcopo Roffen.

unam peciam terre mee cum fuis pertinencijs, jacentem in villa de Trottefclyve, in quo

dam loco vocato Appeltone ; que terra continet in longitudine feptem perticatas terre, et

in latitudine viginti pedes in utroque capite, et jacet in longitudine inter terram di&ti

domini epifcopi verfus Orientem, et venellam di&tam Elfricheflane ducentem apud Mal

lynge verfus Occidentem, et in latitudine Suth et North inter terram meam ex utraque

parte, una cum libero intuitu et exitu predicte venelle, et cum omnibus pertinencijs fuis ;

habendum et tenendum de capitalis domini illius feodi per fervicium inde annuatim

debitum, fibi di&to fratri Thome, epifcopo Roffenf. et fuis in ecclefia Roffen. fucceffo

ribus, aut cuicumque dare, vendere, vel affignare voluerit, libere, quiete, bene, et in

pace, jure, integre imperpetuum, pro omnibus fervicijs fecularibus, et cunétis terrenis

demandis michi et heredibus meis pertinentibus. Et ego predi&tus Johannes, et heredes

mei, et mei affignati, warantizabimus prediétam terram cum fuis pertinencijs, et cum

prediétis introitu et exitu prediête venelle, et fuis pertinencijs, prediéto fratri Thome

epifcopo, et fuis in ecclefia Roffenf. fuccefforibus per prediétum fervicium contra omnes

homines et feminas imperpetuum. Pro hac autem donacione, conceffione, warantiza
- ClOne,
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cione, et hujus carte mee confirmacione, • atque figilli mei appoficione, dedit michi pre

diéto Johanni fepe diétus frater Thomas epifcopus quindecim folidos fterlingorum in

gcrfumam, anno regni regis Edwardi filij regis Henrici vicefimo fecundo. Hijs tefti

bus, donino Jordano reéìore ecclefie de Leghe, tunc fenefcallo epifcopi Roffen. Roberto

le Meiſter, Raduifo le Piere, Johanne Ricard, Galfrido le Pur, Ricardo Fabro, Jo

hanne le Wronge, Roberto fratre fuo, Roberto Ciffore, Willelmo fratre fuo, Waltero

Aylgor, Roberto Choin, et alijs.— Regi/i. Temporal. Eccle/. & Epi/copat Roffen.

J. 28. J.

Carta Rogeri de Leyburne.

QCLANT prefentes et futuri, quod ego Rogerus de Leyburne dedi, conceffi, et hac

prefenti carta mea confirmavi domino Roberto de Creuquer, et Yfeude uxori fue,

maneria mea de Trottefclyve et de Flete integre, cum omnibus fuis pertinencijs ; ha

bendum et tenendum de me & heredibus meis, di&tis Roberto et Yfeude, et heredibus

dicti Roberti vel ejus affignatis, libere, quiete, bene, et in pace hereditarie imperpe

tuum ; faciendo inde michi et heredibus meis liberum fervicium feodi unius militis, et

epifcopo Roffenf. omnia alia fervicia de manerio de Trottefclyve debita et confueta, pro